

خبر

حسینی جواب مثبت نداد  
مذکره آلومینیوم  
با ساکت

آلومینیوم اراک بعد از جدایی سیدمهدی رحمتی از کادرفنی به دنبال انتخاب جایگزین این مربی است. از روزهای گذشته گزینه‌هایی برای سرمربیگری آلومینیوم مطرح شد اما اولین مربی که اراکی‌ها با او وارد مذاکره شدند، مجتبی حسینی بود. سرمربی دو فصل گذشته پیکان طی دو روز گذشته مذاکراتی را با اعضای هیأت مدیره باشگاه آلومینیوم انجام داد و اگرچه گفته می‌شد این مذاکرات به توافق ختم می‌شود اما چنین مسأله‌ای تحقق نیافته است.

موضوعی که باعث شده حسینی به پیشنهاد آلومینیوم جواب مثبت ندهد، کمبود بودجه این تیم برای فصل جدید است. از باشگاه آلومینیوم خبر می‌رسد که آنها با توجه به کم شدن بودجه‌شان قصد دارند تیمی جوان و ارزان را راهی فصل بعد کنند. از طرفی این مسأله با توجه به شرایط مورد قبول حسینی قرار نگرفته و دو طرف به نتیجه‌ای نرسیده‌اند. در این شرایط شنیده می‌شود که ساکت الهامی سرمربی فصل پیش هوادار تهران دیگر گزینه‌ای است که مدیران آلومینیوم با او وارد مذاکره شده‌اند. اراکی‌ها قصد دارند با وجود شرایطی که دارند هرچه سریع‌تر سرمربی خود را برای فصل جدید انتخاب کنند و به همین خاطر مذاکرات با سرمربیان مختلف را جلو می‌برند. باید دید در نهایت مدیران آلومینیوم با چه کسی به توافق می‌رسند و سکان هدایت تیم خود را به او می‌سپارند.

منه‌اجی مربی  
خیبر خرم‌آباد شد

۱۸ خرداد ماه سال جاری محمدرضا مهاجری به‌عنوان سرمربی جدید خیبر خرم‌آباد انتخاب شد.

این در حالی بود که پیش از این قرار بود ابراهیم اشکش هدایت نماینده لرستان در لیگ یک را به عهده داشته باشد، اما وی بعد از شش روز همکاری استعفا و فراز کامولوند مدیرعامل باشگاه خیبر

با این استعفا موافقت کرد. در همین رابطه سایت رسمی باشگاه خیبر از انتخاب آرتا منه‌اجی به‌عنوان دستیار رضا مهاجری سرمربی این تیم خبر داد و نوشت: «منه‌اجی ۵۱ ساله، فصل گذشته را به‌عنوان مربی در مس کرمان گذرانده است. وی همچنین به‌عنوان مربی در تیم‌های فولاد خوزستان، راه آهن تهران، استقلال اهواز، بادران تهران و خونه به‌خونه بابل فعالیت کرده است.»

مدیرعامل جدید  
صنعت نفت  
انتخاب شد

پس از جلسه اعضای هیأت مدیره باشگاه صنعت نفت آبادان، محمدعلی شکوهی به‌عنوان رئیس هیأت مدیره، سیدعلی آل‌یاسین به‌عنوان نایب رئیس هیأت مدیره، محمدحسین رحمانی به‌عنوان مدیرعامل و حسن گله‌داری به‌عنوان دبیر هیأت مدیره انتخاب شدند. همچنین براساس انتخاب مجمع عمومی فوق‌العاده مؤسسه حملی‌جوادی‌نژاد عضو اصلی و علی شریفی به‌عنوان عضو علی‌البدل هیأت مدیره خواهند بود.



باشگاه نساجی

دو خرید جدید

وحید محمدزاده و امیرمحمد هوشمند دو مدافع فصل گذشته تیم فوتبال آلومینیوم اراک طی توافقی با باشگاه نساجی به مدت دو فصل به عضویت این تیم درآمدند همچنین حنیف عمران‌زاده و اشکان نامداری دستیاران سیدمهدی رحمتی در آلومینیوم در فصل گذشته که روز گذشته خبر حضورشان در نساجی منتشر شده بود، قرارداد خود را برای حضور در کادرفنی نساجی امضا کردند.



شهریار مغانلو

در کمیته انضباطی باشگاه

دوشنبه شب گذشته شهریار مغانلو میهمان ویژه برنامه فوتبال برتر بود. در همین راستا در بیانیه ۸ بندی باشگاه سپاهان علیه برنامه فوتبال برتر، بند ۶ به حضور مغانلو در این برنامه اختصاص داده شده و این‌طور نوشته شده است: «طبق پروتکل‌های مصوب باشگاه، هرگونه مصاحبه بازیکنان تحت قرارداد باید با هماهنگی باشگاه باشد. بر همین اساس، پرونده این بازیکن به منظور اقدامات لازم به کمیته انضباطی باشگاه ارجاع گردیده است.»



یونس دلفی:

بزرگ‌ترین اشتباهم رفتن به شارلروا بود

یونس دلفی بازیکن فولاد خوزستان با اشاره به حضور کوتاه مدتش در تیم شارلروا بلژیک می‌گوید: «بزرگ‌ترین اشتباهم رفتن به فوتبال بلژیک بود. یک سری اتفاقات بد برایم رخ داد. باید مشورت‌های بیشتری می‌گرفتم. مشکلاتی برایم پیش آمد که مجبور شدم به شارلروا منتقل شوم. باشگاه به مشکل مالی خورده بود. اوایل فصل قرار بود به پی‌اس‌وی آیندهوون بروم، اما مسائلی پیش آمد که این انتقال مهیا نشد.»

نفرات بعدی با آزمون بیشتری کار می‌کنند

فاضلی:  
دستاوردهای زیادی  
برای آلومینیوم  
داشتیم



عکس: نسیم احمدی / ایران ورزشی

۳ و بازیکن در تیم امید بود که بیشترین نفرات را در این تیم‌ها داشتیم. حسین پورحمیدی مؤثرترین بازیکن تیم‌تان بود که ۱۷ گلین شیت هم داشت.

حسین عملکرد خوبی داشت. البته ساختار دفاعی تیم هم کمک کرد. ما در آمار گلین شیت و گل خورده جزو ۲ تیم اول جدول بودیم. پورحمیدی با تلاش‌های اشکان نامداری و رحمتی سرمربی تیم که در دوره خودش بزرگترین دروازه‌بان ایران بود، توانست خوب کار کند.

آمار تساوی تیم‌تان خیلی بالا بود و ۱۵ مساوی داشتید.

در فوتبال، برد بهتر از تساوی است و تساوی بهتر از باخت. وقتی شرایط‌نداری که برنده باشی، تساوی بهتر از باخت است. البته در همه بازی‌ها حتی مقابل پرسپولیس و سپاهان، تفکر ما برد بود اما بدشانس بودیم.

در اتفاقی عجیب هم در ۹۰۰ دقیقه ۲ گل خوردید که آمار جالبی است.

این مسأله باز هم برمی‌گردد به ساختار دفاعی خوب تیم و حسین که ۳،۴ پنتالی

کار کنند. بهبود زمین تمرین، رختکن زمین تمرین و ورزشگاه از جمله آنها بود. اولین اردوی خارجی آلومینیوم را برگزار کردیم که شخصیت به تیم داده شد. اولین بازیکنان خارجی را جذب کردیم. ما ساختارسازی هم کردیم و نفرات زیادی از پایه‌ها جذب شدند مثل علی وطن‌دوست، خردمند، گودرزی، شکیب و... که این مسأله خیلی مهم است. در واقع ما در راستای ساختارسازی در باشگاه آلومینیوم اراک حرکت کردیم. بهترین خط دفاع لیگ بعد از پرسپولیس و بیشترین گلین شیت بعد از پرسپولیس را داشتیم. رتبه هفتم را به دست آوردیم که ۶ تیم قبل ما یعنی پرسپولیس، سپاهان، استقلال، تراکتور، گل‌گهر و مس رفسنجان چندین برابر ما هزینه کردند. ما توانستیم شخصیت‌سازی کنیم و بازیکنان باتجربه را احیا کردیم و به بازیکنان جوان میدان دادیم. در نهایت هم تیم را با رتبه خوبی تحویل مردم خوب اراک و باشگاه دادیم و آرزوی موفقیت در ادامه مسیر فوتبالی و لیگ برای این تیم دارم. یکی دیگر از مهمترین دستاوردهایی هم که داشتیم دعوت شدن ۳ بازیکن به تیم ملی بزرگسالان

سؤال و جواب

سمیرا شیرمردی

روزنامه‌نگار

آلومینیوم اراک فصل قبل اگرچه شروع خوبی نداشت اما در ادامه توانست نتایج خیلی خوبی بگیرد و پله پله بالا بیاید. تیم اراکی در نهایت در رده هفتم قرار گرفت تا بهترین رتبه‌اش در تاریخ لیگ برتر را کسب کند. وحید فاضلی مربی آلومینیوم اراک که چهارمین دوره حضور در این باشگاه را تجربه می‌کرد، در مورد فصلی که گذشت و دستاوردهایی که داشتند، صحبت‌های جالبی دارد.

فصل بیست و دوم برای آلومینیوم اراک چطور گذشت؟ به اهدافی که مد نظر داشتید رسیدید؟

فصل بسیار خوبی بود، هم به لحاظ آماری و هم به لحاظ کیفی. تیم ما، کادر فنی و بازیکنان به مواردی که خواستیم رسیدیم. یکسری زیرساخت هم ایجاد کردیم که نفرات بعدی با آزمون بیشتری

نقل قول

ارتباط من و هواداران فجر قطع نشدنی است

وحید رضایی: با سابقه‌ترین بازیکن تاریخ فجرسپاسی هستم



همیشه پایین است. امیدوارم همیشه لیخنند به لب هواداران فجر باشد.» او در پاسخ به این پرسش که فصل آینده لیگ دسته اول را هم در شهر بابک سپری خواهد کرد یا خیر این‌طور می‌گوید: «من یکسال دیگر با مس شهر بابک قرارداد دارم اما واقعاً دوست دارم در تیمی کار کنم که مدعی صعود باشد. سال گذشته سیاست شرکت مس این نبود که شهر بابک به لیگ برتر صعود کند و مشکلاتی را تحمل کردیم. الان هم دوست دارم اگر مس شهر بابک برای صعود به لیگ برتر سرمایه‌گذاری می‌کند، در این باشگاه بمانم.»

هرکاری را که دوست دارد انجام بدهد، اما من وارد این حواشی نمی‌شوم.» او با اشاره به سابقه بازی‌اش برای فجر این‌طور می‌گوید: «فکر می‌کنم من از نظر تعداد بازی، با سابقه‌ترین بازیکن تاریخ فجرسپاسی باشم. ادعایی هم ندارم، همیشه سعی کردم ارتباط نزدیکی با مردم خوب شیراز و هواداران فهیم فجرسپاسی داشته باشم. خاطرات بسیار خوبی از آن دوران دارم و همیشه برای مسئولان باشگاه ریشه دار فجرسپاسی و هواداران خوب آن احترام قائل بوده و هستم. ارتباط من و هواداران فجرسپاسی قطع‌نشدنی است و در مقابل آنها سرم

این فوتبال همه ما را می‌شناسند. هیچ وقت آدمی نبودم که به حواشی کار داشته باشم و همیشه سرم به کار خودم بوده است. در این چندسال که کار کردم، فقط در مسائل فنی جسارت داشتم و سعی کردم کاری نکنم که کسی از دستم ناراحت بشود. در هفته پایانی لیگ دسته اول ما عملکرد فنی خوبی داشتیم و توانستیم راه‌های نفوذ فجرسپاسی را بخوبی ببندیم. در نهایت هم نتیجه را برداشتیم و با برد از زمین خارج شدیم. کار من فنی است و توجهی به حواشی نداشته و ندارم. الان هم نمی‌دانم داستان شکایت از من چیست، به هر حال هرکسی مجاز است

در هفته پایانی رقابت‌های لیگ دسته اول تیم‌های مس شهر بابک و فجرسپاسی شیراز به مصاف یکدیگر رفتند که این بازی با برتری یک بر صفر نارنجی‌ها به پایان رسید. بعد از این بازی باشگاه فجرسپاسی در اطلاعیه‌ای خبر شکایت از وحید رضایی سرمربی مس شهر بابک را داد و دلیل این مسأله را بی‌احترامی رضایی به اعضای فجر توصیف کرد. در این خصوص مهدی رجب‌زاده سرمربی فجرسپاسی نیز چند روز قبل صحبت‌هایی را بر زبان آورد. اما رضایی در این باره می‌گوید: «من واقعاً دوست ندارم حرفی در این باره بزنم، در